Sở GD-ĐT Bình Phước
Trường THPT Lộc Ninh

 Số: -     KH/THPT.LN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Lộc Ninh, ngày 22  tháng 11 năm 2021

KẾ HOẠCH
Tham gia cuộc thi “Hành trình di sản văn hóa tỉnh Bình Phước”, năm 2021
Kính gửi: - GVCN các lớp.
Thực hiện công văn số 3468/ SGDĐT-GDTrH ngày 01/11/2021 của Sở GD-ĐT Bình Phước về việc hướng dẫn các đơn vị tham gia cuộc thi Hành trình di sản văn hóa tỉnh Bình Phước”, lần thứ III, năm 2021 như sau:
1. Đối tượng , số lượng bài dự thi
 - Học sinh các lớp năm học 2020-2021;
 - Mỗi lớp tham gia ít nhất 05 bài dự thi (không làm giống nhau phần tự luận). Khuyến khích các lớp tham gia nhiều hơn số bài dự thi tối thiểu theo quy định.
2. Nội dung dự thi:  Tìm hiểu về giá trị lịch sử, văn hóa, khoa học của hệ thống di tích lịch sử - văn hóa và danh lam thắng cảnh trên địa bàn tỉnh Bình Phước; các quy định trong quản lý, bảo vệ và phát huy giá trị di tích.
3. Yêu cầu của bài dự thi: Theo Thể lệ Cuộc thi đính kèm.
4. Thời gian và địa điểm nhận bài dự thi
- Các lớp tổng hợp bài dự thi, gửi về đoàn trường  đến hết ngày 01/12/2021. Đoàn trường sẽ tuyển chọn bài dự thi nộp về BTC cuộc thi ngày 06/12/2021.
 - Bài dự thi đánh máy và file chuyển đi được định dạng file PDF hoặc file hình chụp đối với bài dự thi viết tay).

BGH  đề nghị các lớp triển khai, thực hiện. Giao Đoàn trường tổng hợp và chọn bài dự thi nộp về BTC.  Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc liên hệ về Đoàn trường để được hướng dẫn./.
	 Nơi nhận:
- GVCN các lớp;
- Lưu:VT;
	        KT. HIỆU TRƯỞNG
[bookmark: _GoBack]                                      (Đã Kí)

	           P.HT Trần Thị Mỹ Huệ

2